



Prudnickie Centrum Medyczne S.A.

48-200 Prudnik, ul. Szpitalna 14

www.pcm.prudnik.pl

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik
Tel. 77 4067890
NIP: 755-18-39-682, REGON: 532448467

Prudnik, 22.11.2024r.

Wyjaśnienia nr 1 do Zaproszenia do składania ofert

nr postępowania: **01/11/2024**

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

1. Pytanie 1. Dotyczy Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert – Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna.

Z racji tego, że technologia PictBridge jest nazwą handlową, prosimy o opisanie czy Zamawiający oczekuje technologii umożliwiającej drukowanie raportów badania przesyłanych poprzez bezpośrednie połączenie danego urządzenia z drukarką (najczęściej przez port USB, ale także bezprzewodowo), bez konieczności podłączania go do komputera.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie 2. Dotyczy Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert – Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna

Czy Zamawiający ma na myśli dostarczenie urządzenia wraz z oprogramowaniem Gemon, które będzie współpracować z monitorem aktywności AM180?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia do składania ofert w tym zakresie.

3. Pytanie 3. Dotyczy Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert – Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zmiany ilości wyświetlaczy na analizatorze z dwóch osobnych na jeden większy, występujący w nowym modelu, większy pokazujący wszelkie niezbędne parametry co jest korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Pytanie 4. Dotyczy Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert – Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna.

Nowe wersje oprogramowania do analizy składu ciała po instalacji niektórych komputerach nie pokazują wszelkich dostępnych tłumaczeń, oczywiście języki podstawowe **w tym polski są dostępne**, czy zamawiający aprobeje fakt po instalacji oprogramowania w ustawieniach może być widocznych mniej niż 24 języków do wyboru.

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku

48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067800 fax: 77 4067872

NIP: 7551839682 REGON: 532448467

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr: 0000215463

Kapitał zakładowy 12 753 800,00 zł. Kapitał zakładowy wpłacony 12 753 800,00 zł

www.pcm.prudnik.pl email: pcm@pcm.prudnik.pl



Prudnickie Centrum Medyczne S.A.

48-200 Prudnik, ul. Szpitalna 14

www.pcm.prudnik.pl

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na mniej niż 24 języki.

5. Pytanie 5. Dotyczy Załącznik nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert – Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna

Czy przez pojęcie wiek metaboliczny Zamawiający rozumie wskaźnik zdrowia badanego jak wypada na tle rówieśników.

Odpowiedź: Zamawiający przez wiek metaboliczny rozumie to, ile masz lat według własnego organizmu oraz jak wypadasz na tle rówieśników.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaprośzenia do składania ofert.

Zatwierdził:

.....

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku

48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067800 fax: 77 4067872

NIP: 7551839682 REGON: 532448467

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr: 0000215463

Kapitał zakładowy 12 753 800,00 zł. Kapitał zakładowy wpłacony 12 753 800,00 zł

www.pcm.prudnik.pl email: pcm@pcm.prudnik.pl